[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 17/2023
RETIFICA EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023
O MUNICÍPIO DE BOSSOROCA (RS) TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2023, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	                                                      II – ANÁLISE DE CURRÍCULOS
	Data

	Abertura das Inscrições
	07/02/2023 a 10/02/2023

	Publicação preliminar da homologação dos Inscritos
	13/02/2023

	Recurso da não homologação das inscrições
	14/02/2023

	Manifestação da Comissão na reconsideração
	15/02/2023

	Publicação da relação final de inscritos
	15/02/2023

	Publicação do resultado preliminar
	15/02/2023

	Recurso do resultado preliminar
	16/02/2023

	Manifestação da Comissão do resultado preliminar
	17/02/2023

	Homologação do resultado final.
	17/02/2023

LEIA-SE:

        ANEXO III

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	                                                 II – ANÁLISE DE CURRÍCULOS
	Data

	Abertura das Inscrições
	07/02/2023 a 10/02/2023

	Publicação preliminar da homologação dos Inscritos
	13/02/2023

	Recurso da não homologação das inscrições
	14/02/2023

	Manifestação da Comissão na reconsideração
	15/02/2023

	Publicação da relação final de inscritos
	15/02/2023

	Publicação do resultado preliminar
	15/02/2023

	Recurso do resultado preliminar
	17/02/2023

	Manifestação da Comissão do resultado preliminar
	23/02/2023

	Homologação do resultado final.
	23/02/2023

.    Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 16 de fevereiro de 2023.
  José Moacir Fabricio Dutra,

                                                Prefeito Municipal de Bossoroca.

  Registre-se e Publique-se:
Patricia Marques,
Secretária da Administração.
“Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas”

[image: image1.png]